
Id: TNNXE-XFXBK-ZEDMP-DHYIR-OSRZU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/11
RADY GMINY LIPKA

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwał w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166,poz.1612 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/285/10 Rady Gminy Lipka z dnia 29.06.2010 roku w sprawie wystąpienia 
z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka 
wprowadza się następujące zmiany: 1. § 1. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: Postanawia się wystąpić z wnioskiem 
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę: a) rodzaju miejscowości Bługowo, część wsi Lipka na 
Bługowo, wieś 

§ 2. W uchwale Nr XXXV/303/10 Rady Gminy Lipka z dnia 27.09.2010 w sprawie wystąpienia z wnioskiem 
do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju miejscowości w Gminie Lipka wprowadza się 
następujące zmiany: 1. § 1. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę: b) rodzaju miejscowości Smolnica, część wsi Debrzno-Wieś na 
Smolnica, wieś c) rodzaju miejscowości Scholastykowo, część wsi Łąkie na Scholastykowo, wieś 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


